

خبر

رئیس کل دادگستری استان خبر داد **افزایش ۴۹ درصدی مصالحه پرونده‌های قصاص در خوزستان**
رئیس کل دادگستری استان خوزستان از افزایش ۴۹ درصدی مصالحه در پرونده‌های قصاص نفس در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: سال گذشته ۹۱ پرونده قصاص نفس منتهی به سازش شد و این در حالی است که سال قبل از آن این رقم ۶۱ فقره بوده است.

علی دهقانی در جلسه کارگروه تعیین تکلیف پرونده‌های محکوم به قصاص، با اعلام این خبر و با بیان این که تعیین تکلیف پرونده‌های این محکومان در هشت ماه گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است، اظهار کرد: برخی از محکومان قصاص سال‌ها است که در زندان هستند و لازم است در این کارگروه تدابیر مقتضی جهت تعیین تکلیف آنها اتخاذ و دادستان‌ها و دادیاران اجرای احکام با نظارت مستمر، اقدامات قانونی را معمول و نتیجه را به کارگروه اعلام کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری خوزستان، وی با تأکید بر اهمیت پیشگیری از وقوع جرائم و آسیب‌های اجتماعی، افزود: در کنار اقداماتی که باید منشاء اصلی درگیری نیز بررسی و از گسترش دعوا پیشگیری شود و ضمن ارائه راهکارهای پیشگیرانه، با استفاده از همه ظرفیت‌های محلی، دستگاه‌ها و نهادهای حاکمیتی از ادامه اختلافات، تبعات منفی آن و آسیب و آسیب‌های جامعه جلوگیری ده‌دهقانی گفت: منشاء برخی از این درگیری‌ها عواملی است که باید با آن نیز قاطعانه برخورد نشود تا شاهد تکرار این گونه جرائم در استان خوزستان نباشیم و با قاطعیت همراه با سرعت و دقت لازم با مرتکبان جرائم خشونت‌آمیز برخورد صورت گیرد.

وی با اشاره به پیشینه فرهنگ صلح و سازش در استان خوزستان، گفت: سال گذشته با بهره‌گیری از اعتقادات عمیق مردم استان در دو پویش «به حرمت امام علی (ع) می‌بخشم» و «به حرمت امام حسین (ع) می‌بخشم»، پرونده‌های قصاص متعددی به صلح و سازش انجامید.

رئیس کل دادگستری خوزستان ادامه داد: در مدت دو ماه اخیر، ۸ مورد رضایت قطعی در پرونده‌های قصاص نفس، ۷۱ فقره سازش در پرونده‌های نزاع و درگیری، ۱۰ فقره مصالحه در پرونده‌های اختلافات ملکی، ۱۰ فقره سازش در پرونده‌های اختلاف ملکی و کشاورزی، ۱۳۰ فقره سازش در پرونده‌های دعای مالی و ۱۲۸ فقره مصالحه در پرونده‌های اختلافات خانوادگی اخذ شد و زمینه آزادی ۱۷۹ زندانی با همکاری صلح‌پاران اداره کل زندان‌های استان خوزستان و شوراهای حل اختلاف مستقر در زندان فراهم شد که جای تقدیر است.

دهقانی از روسا و دادستان‌ها و قضات ناظر زندان حوزه‌های قضایی استان خوزستان نیز خواست تا با سرکشی به ندامتگاه‌های استان، پرونده محکومان به قصاص را مورد بررسی قرار دهند.

حمایت شورا و شهرداری تبریز از بیماران مبتلا به سرطان

لایحه شهرداری مبنی بر واگذاری حق انتفاع زمینی به مساحت ۱۷ هزار مترمربع به دانشگاه علوم پزشکی جهت ارائه خدمات به بیماران مبتلا به سرطان به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر رسید.اعضای شورای اسلامی شهر تبریز در یکصد و سی و هفتمین جلسه با لایحه شهرداری در خصوص واگذاری حق انتفاع زمینی برای ارائه خدمات به بیماران سرطانی موافقت کردند.

روح الله دهقان‌نژاد عضو شورای اسلامی شهر تبریز در این خصوص گفت: نظر کمیسیون تحقیق و نظارت این است که بدون تثبیت کاربری درمانی و پزشکی ارائه نشود حتی اگر تغییر کاربری دهند، کلیه محدثات در اختیار شهرداری باشد.شهردار تبریز هم در این خصوص گفت: هیچ‌گونه مالکیتی انتقال نمی‌شود.علی‌نوی باغیان رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تبریز در این خصوص اظهار کرد: پنج هزار مترمربع از زمین ۱۷ هزار مترمربع کاربری گردشگری داشته و ۱۲ هزار مترمربع فضای سبز است که نیاز به مصوبه کمیسیون ماده پنج دارد.وی با بیان اینکه احداث و ساخت بیمارستان توسط خیرین با نظرات علوم پزشکی خواهد بود، گفت: تأکید شورای شهر ارائه تعرفه رایگان در این بیمارستان است، همچنین شهرداری منطقه نیز باید راه‌های دسترسی به این محل را تسهیل کند.نوی باغیان ادامه داد: اداره این بیمارستان به صورت هیئت امنای خواهد بود و کمیسیون برنامه و بودجه موافق لایحه شهرداری است.رئیس شورای اسلامی شهر تبریز در این خصوص اظهار کرد: خیر اصلی این بیمارستان، یعقوب نوبری است که در کشور آلمان زندگی می‌کند و به عنوان خیر سلامت در تبریز هزینه می‌کند، برخی از هزینه‌های بیمارستان امیرالمونین و بیمارستان الزهرا و بیمارستان جامع سرطانی توسط این خیر خوشنام تامین می‌شود. حجت الاسلام والمسلمین رسول برگی ادامه داد: این مجموعه در آینده مایه مباحث برای کلانشهر تبریز و کشور خواهد بود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، در نهایت لایحه شهرداری تبریز در این خصوص به تصویب شورای اسلامی شهر تبریز رسید.

ویژه شهرستان

شیراز پیشگام در عرصه روزنامه نگاری ایران

خانه تاریخی نصیر نظام میزبان پیشکسوتان روزنامه نگاری



ابطیحی، «سید کمال پاک فطرت»، «سید محی الدین حسینی ارسنجانی»، «صفر دوام»، «سیدغیاث الدین ملک حسینی»، «عبدالغفور مصطفایی»، «قاسم توانایی»، «فرزاد صدیقی»، «فرهاد فرهی»، «عبدا... مظهری» و عسکاس خبیری و مطبوعاتی تاینده حضور داشتند و ساعاتی را با گپ و گفت و مرور خاطرات شیرین سال‌های روزنامه نگاران و فعالان مطبوعاتی از جمله آقایان اساتید «سیروس رومی»، «بهنم نگاه راد»، «خسرو حقگو»، «جمال سبحانی»، «عزیزا... فرهمانی»، «سهراب باستانی»، «محمد مهدی نعمتی»، «عبدالامین ططایی»، «سید محمد رضا

سید کمال پاک فطرت»، «سید محی الدین حسینی ارسنجانی»، «صفر دوام»، «سیدغیاث الدین ملک حسینی»، «عبدالغفور مصطفایی»، «قاسم توانایی»، «فرزاد صدیقی»، «فرهاد فرهی»، «عبدا... مظهری» و عسکاس خبیری و مطبوعاتی تاینده حضور داشتند و ساعاتی را با گپ و گفت و مرور خاطرات شیرین سال‌های روزنامه نگاران و فعالان مطبوعاتی از جمله آقایان اساتید «سیروس رومی»، «بهنم نگاه راد»، «خسرو حقگو»، «جمال سبحانی»، «عزیزا... فرهمانی»، «سهراب باستانی»، «محمد مهدی نعمتی»، «عبدالامین ططایی»، «سید محمد رضا

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ::

فولاد مبار که در تولید محصولات فولادی و رشد تولید در کشور همواره در خشیده است

اصفهان – لیلیا قاسمی: سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران گفت: فولاد مبارکه در تولید محصولات فولادی و رشد تولید در کشور همواره درخشیده است.

به گزارش خبرنگار فولاد، سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بازدید از غرفه فولاد مبارکه اصفهان، در پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران حضور شرکت فولاد مبارکه در این نمایشگاه را مثبت ارزیایی کرد و افزود: عرضه فولاد و محصولات فولادی در بازارهای جهانی درآمدهای ارزی بیشتری را نصیب کشور می‌کند.

مرتضوی بر صادرات مزاد تولید تمام صنایع در کشور در بازارهای جهانی تأکید کرد و گفت: بدون شک هرچه رشد تولید ما بیشتر شود؛ عرضه محصولات ایرانی در بازارهای جهانی و منطقه بیشتر خواهد شد و این می‌تواند وضعیت درآمدهای ارزی کشور را افزایش دهد.

وی به توسعه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و افزود: تولید محصولات با ارزش افزوده بیشتر و صادرات آن تراز تجاری کشور را بیش از پیش مثبت خواهد کرد و این می‌تواند در کاهش تورم کشور نیز تاثیر مثبتی بگذارد.

وی با بیان اینکه فولاد مبارکه همواره در تولید محصولات فولادی در کشور درخشیده است، گفت: برگزاری این

آمادگی شورای شهر کرج برای توافقات لازم در راستای انتزاع فردیس

تعیین تکلیف جرائم ماده صد اماکن مذهبی و مساجد

اتوبوسرانی خبر داد و بیان کرد: این امر با سهم مشارکت ۵۰ درصدی دولت محقق می‌شود. ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مجموع اوراقی است که شورای شهر امروز اجازه اخذ آن را به شهرداری کرج داد و دوره بازپرداخت این اوراق، چهار سال است و با اجازه سرسید و اخذ کارمزدهای لازم از این محل در حوزه قطار شهری استفاده خواهد شد. عملا این اوراق در سال ۱۴۰۳ وارد حوزه قطار شهری و اتوبوسرانی می‌شوند.

ایزدیار با اشاره به طرح موضوع سند جامع فرهنگی در صحن شورا و با بیان اینکه مقرر شد موضوعات در کمیسیون فرهنگی مورد بحث و بررسی بیشتری قرار گیرند، اظهار کرد: یک لایحه نیز مربوط به ملکی بود که در حوزه شهرداری واقع شده است و در حساب فی مابین شهرداری کرج و فردیس خواهد بود. از همین تریبون، آمادگی شورای شهر کرج را برای همکاری و توافقات لازم با شهرداری فردیس جهت انتزاع این شهرستان اعلام می‌کنم.

سخنگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه علیرغم تعیین اعضای شورای اسلامی شهر در کمیته انتزاع، فردیس تاکنون اعلام آمادگی نکرده است، خاطر نشان کرد: امیدواریم در روزهای آتی شاهد اعلام همکاری مجموعه مدیریت شهری فردیس جهت تعیین تکلیف انتزاع این شهرستان و پرونده‌هایی که به واسطه این موضوع سال‌ها بلا تکلیف مانده اند باشیم.



محل ماده ۱۶ تامین اعتبار شود.

به گفته نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج، لایحه ای نیز در خصوص گرامیداشت مقام دختر به مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) ارائه و تصویب و مقرر شد شهرداری کرج با همکاری دستگاه‌های ذیربط به صورت مشترک برنامه‌هایی را به این مناسبت در سطح شهر و برنامه شاخصی را به صورت متمرکز اجرا کند. اخذ مجوز اوراق برای حوزه حمل و نقل عمومی از دیگر موضوعات مهمی بود که امروز به تصویب شورای شهر رسید و مقرر شد دو هزار میلیارد تومان به قطار شهری اختصاص پیدا کند.

وی از اخذ ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق برای توسعه ناوگان

خبر

آزمون جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس بر گزار شد

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از برگزاری آزمون جذب نیروی انسانی به منظور ایجاد اشتغال و تکمیل نیروهای مسورد نیاز در واحدهای ستادی و عملیاتی این شرکت خبر داد. به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، علیرضا جعفرپور در این خصوص ابراز کرد: این شرکت به منظور اشتغال‌زایی و تکمیل نیروهای مسورد نیاز خود در واحدهای ستادی و عملیاتی نسبت به جذب نیروی انسانی در قالب آزمون استخدامی کرد. وی ادامه داد: این آزمون با حضور داوطلبانی که در مقاطع دیپلم و کارشناسی اقدام به نام‌نویسی کرده بودند با همکاری سازمان سنجش آموزش کشور طی دو روز پنجشنبه و جمعه ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ماه در ۲۹ حوزه امتحانی در بندرعباس برگزار شد.

جعفرپور با بیان اینکه نتایج این آزمون نیمه دوم تیر ماه از طریق سایت سازمان آموزش کشور اعلام خواهد شد، افزود: برگزیدگان در نیمه اول مرداد ماه ۱۴۰۲ سه برابر ظرفیت پذیرش هر مشغل به مصاحبه حضوری دعوت خواهند شد و در نهایت ۵۰۶ نفر از داوطلبان پس از آموزش با قرارداد مستقیم در شرکت نفت ستاره خلیج فارس مشغول به کار خواهند شد.

وی در پایان گفت: هدف از برگزاری این آزمون جذب حداکثری نیروی ماندگار در استان هرمزگان و شرکت نفت ستاره خلیج فارس برای تولید پایدار سید سوخت کشور است. گفتنی است طی روزهای برگزاری این آزمون، علاوه بر نمایندگان سازمان سنجش آموزش کشور، نمایندگان ادارات بازرسی کل کشور و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شرکت نفت ستاره خلیج فارس بر روند اجرای آن نظارت داشتند.

برگزاری یادواره ۹۵۴ شهید کارگر شهرستان اصفهان در آبیای استان

اصفهان – فایزه مرادیان: با حضور معاون سیاسی ،امنیتی و اجتماعی استانداری ، فرمانده ارشدقراگاه منطقه سیدالشهداء، مدیرعامل آفا و مدیر کل کار و رفاه اجتماعی استان و نیز بیش از ۷۰۰ نفر از خانواده شهیدا و ایثارگران یادواره ۹۵۴ شهید کارگر شهرستان اصفهان در آبیای استان برگزار شد.

استاندار اصفهان نیز در ارسال پیامی به یادواره ۹۵۴ شهید کارگر شهرستان اصفهان ،برگزاری یادواره شهید ایالاقام را از مهمترین اقدامات به منظور ایجاد احساس تعلق به آرمان های انقلاب اسلامی در نسل‌های مختلف و اقبالش گوناگون دانست. سید رضا مرتضوی در ادامه این پیام تصریح کرد: رشادت های کارگران در دوران هفت ساله دفاع مقدس عرصه دیگری از غیرت و حمیت دینی آنها را به منصفه ظهور رسانید و همچنان با گذشت بیش از چهار دهه از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، کارگران به عنوان تلاشگران عرصه تولید و پیش‌قراولان جهاد اقتصادی ، بهره‌گیری از تعهد، تخصص

و اندیشه‌های ناب خلاقانه، طرح‌های بی بدیل در عرصه کار و تولید در انداختند و در راه عزت‌آفرینی برای کشور با همه وجود خویش کوشیده‌اند که گویای الگویی نسل های جدید جامعه کار و تولید از فدakarای‌ها، اهداف و پیام شهیدای کارگر وهمچنین سیره و روش زندگانی آن عزیزان است.

مدیرعامل آبیای استان اصفهان در یادواره ۹۵۴ شهید کارگر شهرستان اصفهان اظهار کرد: شهید، شمع محفل شریعت است و در عصر جهاد و مقاومت، برای آحاد ملت شریف ایران اسلامی و رهروان راه بدراند.مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خاطرنشان کرد: این همایش به پاس رشادت های شهیدای کارگر و تجلیل از ۹۵۴ شهید گلگون کفن ، با همراهی ادارات و نهادهای مختلف برنامه‌ریزی و برگزار شد تا فرصتی برای توجه به عظمت مقام شهادت و شهید در فلسفه و تفکر شیعیان علوی و تجلیل از خانواده محترم ۲۰ شهید کارگر به نمایندگی از شهدای کارگر استان باشد.سردار سرتیپ پاسدار جواد استکی، در یادواره ۹۵۴ شهید کارگر شهرستان اصفهان اظهار کرد: یاد و خاطره بیش از ۲۳هزار شهید استان اصفهان، ۱۴ هزار شهید قشر کارگری کشور، ۶۴۰۰ شهیدکارگر استان اصفهان، ۹۵۴ شهیدکارگر شهرستان اصفهان، شهید شاخص کارگری شهید کاظم‌زاده ، شهید حجت‌الاسلام و المسلمین سلیمانی ، شهید شهرکی و همسر ایشان و شهید غیرت در سبزوار را گرمای میاریم.در پایان این مراسم از خانواده ۲۰ شهید آبیای استان اصفهان، اداره کار و رفاه و امور اجتماعی ، صنایع شیر پگاه ، دخانیات و پروقیل سیاهان با اهدای هدایایی تقدیر به عمل آمد.

<p>آکپی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۵۰۳۶۰۷۰۸۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴/۱۷/۱۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم جاهداولی کندی فرزند خدا قلبی بشماره شنهاسنامه ۵۲۰ صادره از گرمی در ششصدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۷۷/۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۳۱۳ فرعی از ۲ اصلی مغزوز و مجریز شده از پلاک ۱۱۹۱ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۳ تهران خریداری از مالک رسمی آقای برجعلی کریمی منشور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آکپی : ۱۴۹۱۰۷۸ / ۳)</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۱۷</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱</p> <p>خداداد بشیری– رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران</p>	<p>۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱</p> <p>۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱</p>
<p>۰۱/۰۵۸۱ الف</p>	

<p>آکپی مفقودی</p> <p>بدینوسیله اعلام میگردد مدارک " کارت، برگ کمپانی و برگ سبز " موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۲۷۶۱ – ۵۱۷ به رنگ مشکی سبستم ساوین 200cc به شماره تنه 200K9348836**NDR* و شماره موتور 0199NDR003298 به نام مهربان بوچانی بهلوی فرزند رضا به آدرس: کرمانشاه، شهر صحنه، شهرک امام رضا فاز ۲ کوچه پژوهش ۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p> <p>کرمانشاه</p>	
--	--

<p>روزنامه</p> <p>شهرک</p> <p>آگهی ها</p>	<p>۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱</p> <p>۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱</p>
--	---------------------------------------